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Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajan taho

Toimiala- tai etujärjestö

Mikäli vastasit "muu taho", voit tarkentaa vastaustasi alla

-

LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä alle, mistä tahosta on kyse

-

Kysymykset energia- ja ilmastostrategiassa esitettävistä linjauksista

Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja nielujen kasvattaminen (strategian luku 2.2)

-

Avoin vastaus kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ja nielujen kasvattamista koskien

-

Uusiutuvan energian edistäminen (strategian luku 2.3)

-

Avoin vastaus uusiutuvan energian edistämistä koskien

-

Vety ja sähköpolttoaineet (strategian luku 2.4)

-
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Avoin vastaus vetyä ja sähköpolttoaineita koskien

-

Energiatehokkuuden edistäminen  (strategian luku 2.5)

-

Avoin vastaus energiatehokkuuden edistämistä koskien

-

Energiaturvallisuus (strategian luku 2.6)

-

Avoin vastaus energiaturvallisuuden edistämistä koskien

-

Ydinenergian käyttö (strategian luku 2.7)

-

Avoin vastaus ydinenergian käyttöä koskien

-

Energiamarkkinoiden kehittäminen (strategian luku 2.8)

-

Avoin vastaus energiamarkkinoiden kehittämistä koskien

-

Tutkimus, innovointi ja kilpailukyky (strategian luku 2.9)

-

Avoin vastaus tutkimusta, innovointia ja kilpailukykyä koskien

-

Verotus (strategian luku 2.10)

-

Avoin vastaus verotusta koskien

-

Ilmastonmuutokseen sopeutumisen vahvistaminen (strategian luku 2.11)

-

Avoin vastaus ilmastonmuutokseen sopeutumista koskien
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-

EU-vaikuttaminen (strategian luku 2.12)

-

Avoin vastaus EU-vaikuttamista koskien

-

Kysymys politiikkatoimien vaikutusarvioista

Nykytilanne ja arviot politiikkatoimien vaikutuksista (strategian luku 3)

-

Avoin vastaus politiikkatoimien vaikutusarvioista

-

Muuta kommentoitavaa energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Avoin vastaus energia- ja ilmastostrategiaan liittyen

Lähienergialiitto kannattaa ilmastolain sekä Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman tavoitetta 
"Hiilineutraali Suomi 2035". Tämän tavoitteen saavuttaminen edellyttää mahdollisimman laajaa 
osallistumista sekä taloudellisten hyötyjen jakamista kaikille osapuolille. Näin saavutetaan tarvittava 
hyväksyntä muutokselle. Tämä puolestaan edellyttää johdonmukaista energiapolitiikkaa.

Strategian luonnoksessa kuvattu päästötavoitteiden tilanne vuosille 2030 ja 2035 vastaa 
Lähienergialiiton näkemystä. On huolestuttavaa, että nykyisillä toimilla tavoitteita ei olla 
saavuttamassa, eikä uskottavia lisätoimia ole päätetty.

Strategian luonnos keskittyy suuriin vihreisiin hankkeisiin (esimerkiksi vedyn tuotantoon, 
teollisuuden puhtaisiin prosesseihin ja hiilidioksidin talteenottoon), jotka tuovat uuden kokoluokan 
vaikuttavuutta ja liiketoimintamahdollisuuksia. Kuten luonnoksessa todetaan, näihin liittyy kuitenkin 
merkittäviä riskejä ja niiden toteutusaikataulut ovat haastavia. Hankkeiden toteutuminen on 
toivottavaa, mutta miten Suomi pärjää kansainvälisessä kilpailussa?

Kuluttajien ja yritysten investoinnit hajautettuun energiantuotantoon ja energiatehokkuuden 
parantamiseen ovat osoittautuneet kustannustehokkaaksi tavaksi vähentää päästöjä, parantaa 
omavaraisuutta ja työllistää alan yrityksiä.

Onneksi kunnat, kunnalliset ja muut energiayhtiöt, yritykset, kuluttajat ja maatilat kiihdyttävät 
energiamurrosta. Monia ohjaavat omat vastuullisuus- ja hiilineutraalisuustavoitteet. Niihin liittyvät 
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investoinnit synnyttävät uusia palveluita ja yrityksiä sekä lisäävät työllisyyttä. Olisi toivottavaa, että 
myös teollista kokoluokkaa pienemmät hankkeet olisi huomioitu laajemmin strategian luonnoksessa.

Suomen tuleva menestys perustuu puhtaaseen energiantuotantoon ja energiatehokkaaseen 
energiankäyttöön. Strategian luonnoksen sisältö ei kuitenkaan tue tätä tulevaisuuskuvaa.
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